
- Predlog –  

-  

  Na osnovu člana 329. tačka 11. Zakona o privrednim društvima  

 ("Sl. Glasnik RS", br. 36/2011, 99/2011, 83/2014 i 5/2015) Skupština 

akcionarskog društva  Duvanske industrije  " ČOKA", na redovnoj sednici održanoj 

29.05. 2015. godine,  donela je   

 

 

O D L U K U  
o razrešenja izvršnog direktora Društva 

 
 

Član 1. 

Razrešava se funkcije izvršnog direktora Društva Predrag 
Stojanović, dipl. ing. poljoprivrede iz Čoke.  
 
 

Član 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

U Čoki,      PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
dana 29.05. 2015. godine     ______________________ 

                                                         


